
 

 

Uchwała nr 244 

Zarządu Polskiego Związku Gimnastycznego  

z dnia 9.01.2024 roku w sprawie 

odwołania Sekretarza Generalnego Polskiego Związku Gimnastycznego 

 

Na podstawie § 31 ust. 6 Statutu Polskiego Związku Gimnastycznego uchwala się co następuje: 

 

§ 1. 

Zarząd Polskiego Związku Gimnastycznego po zapoznaniu się z opinią i wynikiem głosowania Komisji 

Konkursowej, które odbyło się w dniu 29 grudnia 2023 roku, z dniem 1 stycznia 2024 roku odwołuje 

Panią Agnieszkę Jowik ze stanowiska Sekretarza Generalnego Polskiego Związku Gimnastycznego. 

§ 2. 

Zarząd Polskiego Związku Gimnastycznego jednocześnie wyznacza termin przekazania obowiązków 

nowemu Sekretarzowi Generalnemu Panu Maciejowi Szafranowi nie później, aniżeli do dnia 14 stycznia 

2024 roku. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku. 

 

 

 

 

W głosowaniu wzięło udział osób: 9. 

Za – 9. 

Przeciw – 0. 

Wstrzymało się – 0. 

 

Zarząd 

Polskiego Związku Gimnastycznego 


